E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

         ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 416, DE 24 DE JULHO DE 2019.
DECLARA FRUSTRADO O CERTAME, LICITAÇÃO Nº 009/2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando que restou deserto o certame,
RESOLVE:
Art. 1º Declara fracassada Licitação 009/2019, modalidade Tomada de Preço referente a realização de guarda-corpo para praça da Igreja Matriz.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 24 DE JULHO DE 2019.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.